
КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.07.2013 м.Кривий Ріг №224

4

Про внесення змін до рішення ви-
конкому міської ради від 14.12.2011
№414 «Про встановлення тарифів
на послуги з утримання будинків і
споруд та прибудинкових терито-
рій для населення Тернівського ра-
йону м. Кривого Рогу»

У зв’язку з прийняттям до комунальної власності міста будинку 33а на
вулиці Юрія Смирнова; ураховуючи звернення комунального підприємства
«Житлово-експлуатаційна організація №14» щодо необхідності надання послуг
та встановлення тарифів на послуги у відповідності до чинного законодавства
України з урахуванням економічно обґрунтованих витрат відносно будинку 33а
на вулиці Юрія Смирнова; з метою належного забезпечення мешканців будинку
послугами з утримання будинку та прибудинкової території; відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року №869 «Про
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні
послуги» і затвердженого нею Порядку формування тарифів на послуги з
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, Закону України «Про
житлово-комунальні послуги»; керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 14.12.2011 №414
«Про встановлення  тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та
прибудинкових територій для населення Тернівського району м. Кривого Рогу»,
зі змінами, а саме: доповнити додаток тарифами на послуги з утримання
будинків і споруд та прибудинкових територій для будинку 33а на вулиці Юрія
Смирнова (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



в
у
л

. Ю
р
ія

 С
м
и
р
н
о
в
а

, 3
3а

Поверхів                                                       Одиниця виміру 5
Загальна площа м кв. 5827,30

Тариф для квартир першого поверху грн./м кв 2,7590

Тариф для квартир другого і вище поверхів грн./м кв 2,7590

1. Прибирання прибудинкової території Тариф грн./м кв 0,3721
2. Прибирання сходових кліток Тариф грн./м кв 0,6430
3. Вивезення  побутових  відходів (збирання, зберігання, 
перевезення, перероблення, утилізація, знешкодження та 
захоронення)

Тариф грн./м кв 0,0000

4. Прибирання підваліу, технічних поверхів та покрівлі Тариф грн./м кв 0,0404
5. Технічне обслуговування ліфтів Тариф грн./м кв 0,0000
6. Обслуговування систем диспетчеризації Тариф грн./м кв 0,0000

7. Технічне обслуговування внутнішньобудинкових систем: 
гарячого водопостачання, холодного водопостачання, 
водовідведення, централізованого опалення, зливової каналізації

Тариф грн./м кв 0,8452

8. Дератизація Тариф грн./м кв 0,0197
9. Дезінсекція Тариф грн./м кв 0,0211
10. Обслуговування димовентиляційних каналів Тариф грн./м кв 0,0020

11. Технічне обслуговування та поточний ремонт систем 
протипожежної автоматики та димовидалення, а також інших 
внутрішньобудинкових інженерних систем, у разі їх наявності

Тариф грн./м кв 0,0000

12. Поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньо- 
будинкових систем гарячого та холодного водопостачання, 
водовідведення, централізованого опалення та зливової кана- 
лізації й технічних пристроїв будинків та елементів зовнішньо- 
го упорядження, що розміщені на закріпленій в установленому   
порядку прибудинковій території (у тому числі спортивних, 
дитячих та інших майданчиків)

Тариф грн./м кв 0,5875

13. Поливання дворів, клумб і газонів Тариф грн./м кв 0,0000
14. Прибирання та вивезення снігу, посипання частини 
прибудинкової території, призначеної для проходу та проїзду, 
протиожеледними сумішами

Тариф грн./м кв 0,0035

15. Експлуатація номерних знаків на будинках Тариф грн./м кв 0,0010
16. Освітлення місць загального користування й підвалів та 
підкачування води

Тариф грн./м кв 0,2235

17. Енергопостачання ліфтів Тариф грн./м кв 0,0000

18. Періодична повірка, обслуговування й ремонт квартирних 
засобів обліку води та теплової енергії, у тому числі їх демонтаж, 
транспортування та монтаж після повірки

Тариф грн./м кв 0,0000

19. Додаткові послуги для гуртожитків Тариф грн./м кв 0,0000

Найменування   послуг                                                       Адреса                                                                                                                                                                                                 

           Додаток 

ТАРИФИ 
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій

 окремо по кожному будинку  Тернівського району

          до рішення виконкому міської ради

         10.07.2013 № 224



Керуюча справами виконкому                    О.Шовгеля


	ÐÈØÅÍÍß ÂÈÊÎÍÊÎÌÓ 224.pdf
	ÐÈØÅÍÍß ÂÈÊÎÍÊÎÌÓ 224 (ÄÎÄÀÒÎÊ).pdf

